
Arkil søger nye kollegaer til vores vejserviceafdeling

Nyder du friheden ved at være udenfor og har du lyst til, at det skal være en del af dit arbejde, så
kontakt entrepriseleder Julie Ziegler Hyla på telefon 22863408 og høre mere.
Bidrag til et stærkt team
Når du ansættes i Vejservice, bliver du en del af vores Team i Hammelev ved Vojens. I afdelingen
udfører vi en bred vifte af praktiske opgaver inden for entreprenørbranchen. 
Du kommer til at indgå i et kollegafællesskab, som du både kommer til at samarbejde- og sparre
med om hverdagens opgaver. Din hverdag kommer til at bestå af mindre og større arbejdsopgaver
inden for belægning, afspærring, trærydning, opsætning af vildthegn og maskinopgaver samt
diverse forefaldende arbejde. 
Derudover forestiller vi os, at du: 

Har erfaring med at køre gravemaskine, ATV og øvrige maskiner●

Trives i at have en omskiftelig hverdag●

Har praktisk snilde og hænderne godt skruet på●

Er kvalitetsbevidst og mødestabil●

Har fokus på et sikkert arbejdsmiljø●

Har som minimum kørekort til alm. personbil – gerne trailer kort.●

Vi tilbyder

Ansættelse i en virksomhed som er kendt for sin stærke værdier, gode arbejdsmiljø og høje

kvalitetsniveau

●

Gode muligheder for videreudvikling og efteruddannelse●

Løn efter kvalifikationer ●

Attraktiv sundhedsforsikring og pensionsordning●

Er du klar til at blive en del af teamet i Arkil Vejservice
Så send dit CV hurtigst eller kontakt entrepriseleder Julie Ziegler Hyla på telefon 22863408 eller
afdelingschef Ivan Fabricius på ivf@arkil.dk hurtigst muligt.
Vi indkalder løbende til samtale og lukker jobopslaget når stillingen er besat.
Arkil er en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads, og vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til
at søge stillingen, uanset køn, alder og etnicitet. 
Vi ser meget frem til at høre fra dig
Klik her og Læs om nogle af vores store projekter i Arkil  klik på vejservice og du kan læse og se se
mere om vores spændende projekter.
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